MHOOPMALUA O TOBAPE

KAPPA

9681ETPO80P63

EAN 4031582315356

MOBOPOTHbIM PONMK C GUKCATOPOM HAMpPaABAEHUS , KPOHLLTENH U
nAacTMHa CBapHble M3 cTann, baecTallee oUMHKOBAHHOE
MaccMBMPOBAHHOE royHbIM MOKPbLITUE, TEPMETU3NPOBAHHbIM
MOBOPOTHbIN y3€/ C ABOMHbIM WAPUKOMOALMITHUKOM, 4acTH
NMOBOPOTHOrO y3/1a CKpensieHbl 60TOM C 3aCTONOPEHHOM ralikon,
HUANEeNb 419 CMa3KK, OCb Kosieca Ha bonTy

, KpenexHana naHenb. LleHTp Koneca M3 NpeccoBaHHOM cTanu,

MpoTekTop: MNonnypeTaH, AMTON, MPELM3NOHHbIN LIAPUKOMOALLMNIHMK

TexHU4YecKue XxapaKTepucTuKn

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

[nameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
Pasmep naHenmn
OTBepcTnA NaHenu
OTBepcTue naHenm
OvameTp werkn - @
CmelleHmne

O6nactb nosopoTa - @
O6wan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHgapTt

Bec

Pagunyc nosoporTa
TBepaoCTb NpoOTEKTOpPa

Lonyctnman gnHammn4eckas Harpyska

80 mm

60 mm

110 mm

135x 110 mm
105 x 80/75 mm
11 mm

111 mm

41 mm

178 mm

135 mm
-10/+60°C
EN 12533
4.274 kr

89 Mm
TBepaocTb no Wopy D 42
500 kr

Structure & Mounting

JlonycTmmasa ctaTnyeckasa Harpyska 1000 kr
Advantages at a glance

KayectBo KayeHmA 0000
Lym asukeHun L N NONGO)
TpeHue 0000
Koppo3roHHasn cToMKoCTb ®0®® 000
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Structure & Mounting
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